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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2025. március 10. napján 17.30 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Tótváradiné Pataki Enikő   bizottsági tag 

Sólyom Attila     bizottsági tag, hitelesítő 

Győrffy Zoltán     bizottsági tag 

Dr. Földvári-Nagy László   képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Farkas Judit     iskolaigazgató 

Varga Katalin     óvodavezető 

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Sólyom Attila bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül 

elfogadta.   

 

Napirend:  

 

1./ Telki Pipacsvirág Magyar Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola átszervezésével 

kapcsolatos véleménykérés 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Köznevelési és közoktatási intézményekkel összefüggő kérdések megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Elismerő díjat adományozásáról szóló rendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./Javaslat megállapodás megkötésére fogyatékos személyek nappali ellátásának biztosítása 

céljából 
Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

Zárt ülés 

5./ Kitüntető díjak adományozásáról 
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Napirend megtárgyalása: 

  

1./ Telki Pipacsvirág Magyar Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola átszervezésével 

kapcsolatos véleménykérés 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly, polgármester: Tinnye tervez egy speciális intézményt a nem vagy nehezen integrálható 

gyermekek, óvodások és iskolások számára, elvi hozzájárulásokat szereznek be a környező 

településekről, több háttér információnk nincs arról, hogy mikorra várható a működés megindítása.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Az az egy javaslatunk lehet, ha nincsenek meg a kellő feltételek és 

ismeretek az iskolában, ahogy nem támogatjuk. 

 

Farkas Judit, iskolaigazgató: 5 SNI-s, 40 körüli magatartási zavarral rendelkező gyermek van az 

iskolában, a korábbi igazgatóság felvett egy autista gyermeket, elég nagy problémák voltak vele. Eddig 

is megtehettük volna, hogy felveszünk autista gyermekeket, egyéni elbírálás mellett, de erre az utóbbi 

időben nem került sor. Minden pedagógus 2 órás képzést kapott a nyár folyamán az autizmusról, de 

mindannyian tudjuk, hogy ez szinte semmi.  

 

Varga Katalin, óvodavezető: Külön szakirányon tanulják a gyógypedagógusok az autista gyermekek 

ellátását, egy árnyékpedagógus kell hozzájuk egyenként, egész napra. Legközelebb a Budakeszi SZIA 

Napraforgó csoportja fogad autista vagy értelmi fogyatékos gyerekeket.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Érdi Tankerület a diák önkormányzatot, a szülői szervezetet, testületet 

kereste meg. Az Érdi Tankerület kijelentő módban tájékoztat bennünket a változásól, nem úgy tűnik, 

hogy bármit is tehetnénk ellene. Nincs egyetértés a javaslattal, szavazzunk. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 

3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    6/2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Érdi Tankerületi Központ intézmény átszervezési javaslata 

 

Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az Érdi Tankerületi Központ 

által megküldött TK/123/00630-6/2025 iktatószámú felterjesztés szerinti átszervezésével nem ért egyet. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 
2./ Köznevelési és közoktatási intézményekkel összefüggő kérdések megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly, polgármester: Fogyó gyereklétszám mellett mik a lehetőségink? 
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Varga Katalin, óvodavezető: Sokat dolgozunk azon, hogy homogenizáljuk a csoportokat, sajnos a 80-

ból 40 gyermeket meg kellene mozdítanunk, ami nagyon nehéz, barátoktól, óvónénitől kell elszakadni. 

A fenti óvoda esetében elképzelhető, hogy megtartjuk a vegyes csoport lehetőségét. A tanköteles 

gyermekek külön csoportba kiemelésével is számolnunk kell, elvileg szeptember 1.-től, de túl sok 

részletet még nem tudunk erről az újításról. Egy csoport kiürül idén, ide mini és kiscsoportosokat tudunk 

felvenni, de köztük is lesz olyan, aki hamarabb lesz iskolaköteles korú. A mostani ismeretek szerint 

majd 3 év múlva ezt a csoportot is majd szét kell szedni iskolakötelesekre és nem iskolakötelesekre.  

 

Varga Katalin, óvodavezető: Tervezem, hogy Tagintézményt hozok létre egy vezetővel. Egy 

igazgatóhelyettest neveznék ki a tagintézmény élére, ez a fenntartó költségvetését nem terhelné, nem 

jelent létszámbővítést. Munkáltatói feladatok nem hárulnak rá, például helyettesítés megszervezése 

vezetői döntés marad.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: A bizottság egy elvi döntést hoz az átszervezésről. Szavazzunk. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    7 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Zöldmanó Óvoda intézmény átszervezésével összefüggő kérdés megtárgyalása 

 

Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 7. pontjában biztosított jogkörében eljárva a 2025/2026. nevelési évtől a Telki 

Zöldmanó Óvoda Tengelice utcai épületének Tagintézménnyé nyilvánításához elvi hozzájárulását adja. 

A képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az átszervezéshez szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Határidő: 2025.05.31. 

Felelős: Jegyző, Óvoda igazgató,  

 

3./ Elismerő díjat adományozásáról szóló rendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Díszpolgári cím eddig háromszor lett adományozva. Felesleges a 

lehetőséget kétévre korlátozni. Több apróbb javaslatot tettem az előterjesztéshez csatolt kérelemben.  

 

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: Az elismerő díj politikai tevékenység miatti odaítélésének lehetőségét 

törölni javaslom.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Nem csak negatív értelme lehet a politikai tevékenységnek, például, 

ha a köztársasági elnök a településről származik, akkor megmaradhatna a lehetőség. Javaslom, hogy 

szavazzunk arról, hogy egységes időpontig lehessen felterjeszteni, ifjúságinál csoportos díjazás is legyen 

lehetséges, minden évben adható legyen a díszpolgári cím. Szavazzunk. 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 
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Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    8 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a kitüntetések, címek alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) önkormányzati rendeletet az alábbiakban: 

- egységes időpontig lehet felterjeszteni a jelölteket, mely március 10.  

- ifjúsági díj esetén lehetséges csoportos díjazás  

- minden évben adható díszpolgári cím 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: További módosítási javaslat érkezett az iskolától. 

 

Farkas Judit, iskolaigazgató: Több körös szavazást kell tartanunk, egyszerűsítést javasoltunk.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Azért van több kör, hogy biztos, hogy a legnagyobb támogatottságú 

jelölt kerüljön a testület elé.  

 

Farkas Judit, iskolaigazgató: Nem ragaszkodunk az egyszerűsítési javaslatunkhoz.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Javaslom, hogy vegyük le a napirendről ezt a részét. Szavazzunk. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    9 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság az iskola által az előterjesztéshez csatolt 

kérelmet leveszi a napirendről.  

 

 

4./ Javaslat megállapodás megkötésére fogyatékos személyek nappali ellátásának biztosítása 

céljából 
Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly, polgármester: Nincs kötelezettségünk, egy évben ennek a kérésnek a teljesítése sok millió 

forint lenne. Önkormányzat csak önkormányzattal szerződik, nem a szülőktől kérnek hozzájárulást. 

Valószínűleg egy ellátási körzetük van, egészen más összegek lehetnek a kötelezően ellátottak körében.  

Szociális szempontból teljesen respektálható.  

 

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: Ez egy nagyon nagy összeg, visszatartó jellegűnek tűnik.  

  

Deltai Károly, polgármester: Nem szeretnénk precedenst teremteni. Szerintem nincs országos 

lefedettség az ellátásban, elképzelhető, hogy Telki nem tartozik sehova. Kérdés számomra, hogy van 

máshol megfelelő intézmény.  
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Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Különböző segélyezéssel tudunk csak segíteni. Szavazzunk az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: Nehezményezem, hogy ennyi információból kell dönteni.  

 
Kamlah Szilvia, bizottsági tag: Vállalom, hogy utánanézek, hogy hogy is működik a rendszer.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Javaslom, hogy vegyük le a napirendről. 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    10 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság az előterjesztést leveszi a napirendről.  

  

Zárt ülés 

5./ Kitüntető díjak adományozásáról 

 

  

  

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

11 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztása      

  

 A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság Szavazatszámláló Bizottságot választott. 

Tagok: Kamlah Szilvia, Tótváradiné Pataki Enikő, Sólyom Attila.  

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

12 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telkiért Érdemérem adományozásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a kitüntetések, címek alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 10/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet értelmében Telkiért 

Érdemérem díjat adományoz Pregitzer György  részére. 

 

Felelős:                polgármester 

     Határidő:            azonnal 

 

 

 

 

 

 

https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/rendeletek/kituntetesekrol/10-2019.(III.29.)_a_kituntetesek%2C_cimek_alapitasarol_es_adomanyozasanak_rendjerol.pdf
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Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

13 /2025. (III.10.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Ifjúsági díj adományozásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a kitüntetések, címek alapításáról 

és adományozásának rendjéről szóló 10/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet értelmében Telki Ifjúsági 

díjat adományoz Pardavi Dávid részére. 

 

Felelős:                polgármester 

Határidő:            azonnal 

  

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                  Sólyom Attila   

     levezető elnök                                          hitelesítő 

https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/rendeletek/kituntetesekrol/10-2019.(III.29.)_a_kituntetesek%2C_cimek_alapitasarol_es_adomanyozasanak_rendjerol.pdf

